主动公开 佛教人〔2015〕62号

加 急

佛山市教育局转发上级部门关于 2015年

中小学幼儿园校（园）长省级培训项目

安排及培训名额分配的通知

各区教育局：

现将广东省教育厅《关于 2015年中小学幼儿园校（园）长

省级培训项目安排及培训名额分配的通知》转发给你们，请根据

文件精神，认真贯彻执行。请严格按照选拔条件和分配名额（见

附件一、二）遴选参训学员，于 2015年 8月 31日前将《2015

年中小学校长参训学员报名汇总表》（见附件三）报送佛山市教

育局人事科。联系人：蔡坚彬，联系电话：83282442，邮箱：

fsjyjrsk@163.com。

附件：一、2015年中小学校长省级专项培训班佛山名额分

配表

二、2015年中小学校长任职资格培训班佛山名额分

佛 山 市 教 育 局

— 2 —

配表

三、2015年中小学校长参训学员报名汇总表

四、关于 2015年中小学幼儿园校（园）长省级培训

项目安排及培训名额分配的通知

佛山市教育局

2015年 8月 28日

附件一

2015年中小学校长省级专项培训班佛山名额分配表

项目

区

省内跟岗学习班

（中学江苏班）

省内跟岗学习班

（小学浙江班）

广东第二师范学院 广东第二师范学院

禅城 2 1

南海 3 1

高明 1 1

三水 1 1

合计 7 4

— 4 —

附件二

2015年中小学校长任职资格培训班佛山名额分配表

地区

项目

民办小学校长任职资格培训班 民办中学校长任职资格培训班

深圳城市学院 广东第二师范

禅城 1 2

南海 2 2

高明 1 1

三水 1 1

合计 5 6

— 5 —

附件三

2015年中小学校长参训学员报名汇总表

报送人： 联系电话： 手机： 电子邮箱：

序

号

参训

项目

承办

机构
姓名

性

别

任职

单位
职务 职称 身份证号 联系电话 电子邮箱

备

注

1
（中小学校

长省内）挂职

锻炼

广二师 张三 男 ***学校 校长
中学

高级
123456789101112 138******* 123@163.com

mailto:123@163.com